
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 

DYREKTORA CENTRUM KULTURY GMINY ZAMBRÓW  

z dnia 02 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia i wprowadzenia planu finansowego  

 Centrum Kultury Gminy Zambrów na 2024r. 

Na podstawie art. 27 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194z późn.zm.), art. 30 ust.2 i art. 31 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz., U. z 2019 r., poz. 869 z późń.zm.), Dyrektor 

Centrum Kultury Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam plan finansowy zawierający plan przychodów i kosztów Centrum Kultury 

       Gminy Zambrów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Centrum Kultury Gminy Zambrów  

 

(-) Karolina Ilczuk 

 

 

 

  



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1/2024 

Dyrektora Centrum Kultury Gminy 

Zambrów z dnia 02 stycznia 2024 r. 

       

      

 

PLAN FINANSOWY NA 2024 ROK 

  CENTRUM KULTURY GMINY ZAMBRÓW W WOLI 

ZAMBROWSKIEJ 

      
PRZYCHODY   

 L.p. Treść Wartość 

 1 Dotacja  podmiotowa z Gminy Zambrów na działalność bieżącą 560 000,00 

 2 Pozostałe przychody (darowizny) 18 450,00 

   RAZEM PRZYCHODY 578 450,00 

      
KOSZTY   

 L.p. Treść Wartość 

 1 Zużycie materiałów i energii 70 840,00 

 2 Usługi obce 181 880,00 

 3 Wynagrodzenie osobowe pracowników   213 200,00 

 4 Wynagrodzenie bezosobowe 48 200,00 

 5 Składki na ubezpieczenie społeczne 46 630,00 

 6 Fundusz pracy 7 400,00 

 7 Pozostałe koszty 4 900,00 

   w tym Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 5 400,00 

 RAZEM KOSZTY 578 450,00 

      
 

 

 

 

 


